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143

プラゲート

脚部が折りたため、持ち運びやすい軽量タイプ

カラーコーン・スコッチコーン

コーンとテープカラーの組みあわせが可能です。
ベースに切り込みが入れてあり、内照灯のコードで段差が付き
ません。

ガードバーワイド

視認性抜群、工事イメージのアップ
別途文字入れも承ります。

品番
カラー
サイズ
発送単位
材質

プラゲート1ｍ プラゲート1.5ｍ プラゲート2ｍ
緑・青・赤・トラ

1000×360×570mm
10

1500×470×740mm
8

2000×470×740mm
6

PE・ABS樹脂・スチール
別注にて文字入れ、また別途サイズ幅(1.5ｍ〜3ｍ)承ります。

サイズ
発送単位
材　　質

バ
リ
エ
ー
シ
ョ
ン

380×380×700mm
50
PE

コーンカラー

テープカラー：（3段）と（4段）で

赤 緑 青 黄 白

白 黄 赤 緑 青

・スコッチコーンの仕様

ガードバーワイド
カラー
サイズ
発送単位
材質
その他

赤・黄・緑・青・トラ

ABS樹脂
吊輪90°回転可能

1.5ｍ
20

2.0ｍ
20

サイズ
発送単位
材　　質

カラー

380×380×700mm
50
PE

・カラーコーンの仕様

コーンカラー

テープカラー：（3段）と（4段）で

赤 緑 青 黄 白

白 黄 赤 緑 青

夏でも曲がりにくく、冬でも割れにくい、ABS樹脂を採用
したバーシリーズ

カラーコーン
スコッチコーン

カードバーワイド

保安用品
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